
Zarządzenie nr 131/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 8.10.2024r. 

w sprawie powołania kierownika projektu pn. „Lepkosprężystość nowotworów jako 

główny czynnik w leczeniu glejaków - w kierunku mechanofarmakologii” 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Powołuję Pana prof. dr hab. Roberta Buckiego na Kierownika Zespołu z ramienia 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku do projektu pn.: „Lepkosprężystość nowotworów 

jako główny czynnik w leczeniu glejaków - w kierunku mechanofarmakologii”, 

finansowanego ze środków Narodowego Centrum Nauki  w ramach konkursu OPUS 26, 

realizowanego w konsorcjum z Instytutem Fizyki Jądrowej im. Henryka Niewodniczańskiego 

PAN z siedzibą przy ul. E. Radzikowskiego 152 w Krakowie, na podstawie Umowy o realizację 

projektu o nr rej. UMO-2023/51/B/NZ7/00910.  

Jednocześnie powierzam Panu następujące obowiązki oraz uprawnienia niezbędne do 

realizacji i rozliczenia Projektu, w szczególności dotyczące: 

1) zorganizowania zespołu badawczego do Projektu i nadzór nad jego pracą, 

2) prawidłowego i terminowego wykonywania zadań określonych w Planie Badań Projektu,  

3) kontroli merytorycznej nad wydatkami ponoszonymi z Projektu, 

4) przygotowywania dokumentacji, informacji i wyjaśnień dotyczących Projektu na żądanie 

uprawnionych podmiotów, 

5) terminowego przygotowywania raportów rocznych i raportu końcowego z realizacji 

zadań w Projekcie.  

§ 2 

1. Kierownik Zespołu uprawniony jest do podpisywania dokumentacji związanej z bieżącą 

realizacją zadań w Projekcie.   

2. Powyższe uprawnienia i obowiązki nie obejmują prawa podpisywania umów. 

3. Uprawnienia i obowiązki wynikające z pełnomocnictwa winny być realizowane zgodnie  

z obowiązującymi przepisami prawa, przepisami ustalonymi w Uniwersytecie 



Medycznym w Białymstoku (zarządzeniami, instrukcjami, regulaminami itp.) oraz 

dokumentacją konkursową NCN. 

§ 3 

1. Powołanie obowiązuje na czas realizacji i rozliczenia Projektu.  

2. Powołanie wygasa w przypadku odwołania z powierzonej funkcji Kierownika Zespołu.  

3. Powołanie może być odwołane w każdym czasie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

